
Uchwała Nr 48/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

  

 

wz. Agnieszka Kister 
 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


